

4 soveværelse Lejlighed til salg i Salou, Tarragona


319.000€



Når vi forestiller os at tilbringe sommeren ved Spaniens kyster, ser vi os selv på stranden, under dens sol, med den særlige energi ... Tilbring dagen, nyd dens gastronomi og dens vine, spis og gå langs med middelhavsbrisen i aftenen. Denne ejendom, som vi præsenterer for dig, kan give dig alt dette og mere. Beliggende i idylliske omgivelser ud mod havet, med spektakulær udsigt over Playa del Capellans, med en af de bedste restauranter på hele Costa Dorada få meter fra din nye lejlighed. Med strandbarer til at køle af, mens du solbader og idylliske ruter, hvor du kan slentre langs hele kystlinjen. Det er det miljø, du vil omgive dig med. Denne 169m² bygget lejlighed har 4 soveværelser og 2 badeværelser. Oprindeligt var de 2 selvstændige lejligheder, Ejeren besluttede at forene dem og skabe et rummeligt hjem, hvor du kan nyde al den luksus, du har til rådighed. Resultatet er vidunderligt. Dens 2 sydvendte terrasser med spektakulær udsigt over Middelhavet har et areal på 40m². De er glaserede og deres åbning er integreret, så de kan udnytte pladsen både sommer og vinter. Køkkenet er åbnet til stuen og der er skabt et stort åbent, moderne og integreret rum. Fuldt udstyret og fuld af lys. Det er ideelt at tilberede lækre retter sammen med din familie. Gå ikke glip af denne mulighed og anmod om dit besøg nu De er glaserede og deres åbning er integreret, så de kan udnytte pladsen både sommer og vinter. Køkkenet er åbnet til stuen og der er skabt et stort åbent, moderne og integreret rum. Fuldt udstyret og fuld af lys. Det er ideelt at tilberede lækre retter sammen med din familie. Gå ikke glip af denne mulighed og anmod om dit besøg nu De er glaserede og deres åbning er integreret, så de kan udnytte pladsen både sommer og vinter. Køkkenet er åbnet til stuen og der er skabt et stort åbent, moderne og integreret rum. Fuldt udstyret og fuld af lys. Det er ideelt at tilberede lækre retter sammen med din familie. Gå ikke glip af denne mulighed og anmod om dit besøg nu

 4 soveværelser

 2 badeværelser

 169m² Byg størrelse